
REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 

REF.: Modificación 	Presupuestaria 
interna N° 3 Municipal año 2017 

DECRETO N° 3' / 6 1 
FECHA 

VISTOS Y CONSIDERANDO: 

Las atribuciones que me confiere la • 

Municipalidades y sus modificaciones; 
• Decreto Alcaldicio N°768, de fecha 2 

año 2017; 
Modificación Presupuestaria Interna • 

Administración y Finanzas. 

Por omisión del departamento de administración y • 

confeccionaron en decreto en su fecha correspondiente. 

DECRETO: 

1° APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Interna N° 3 del Sector, 
Municipal presentada por el Depto. De Finanzas. 

ITEMS  AUMENTO DE GASTOS 
MILES DE $ 

215.22.08.011.000.000  SERVICIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO DE EVENTOS 
3.000.000 

215.21.04.004.000.000  PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 
7.000.000 

215.21.04.004.000.000  PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 
3.800.000 

215.21.04.004.000.000 PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS  

PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 
12.800 000 

5.000.000 
215.21.04.004.000.000  

215.21.04.004.000.000 PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 
15.500 000 

215.24.01.008.000.000  PREMIOS Y OTROS 
4.300.000 

215.24.01.008.000_000  PREMIOS Y OTROS 
900.000 

215.24.01.008.000.000  PREMIOS Y OTROS 
3.600.000 

215.21.04.004.000.000  PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 
3.800.000 

215.22.05.003.000.000  GAS 
500.000 

TOTALES 
60.200.000 

ITEMS  DISMUNUCION DE GASTOS 
MILES DE $ 

215.22.08.011.000.000  SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLOS DE EVENTOS 1.000.000 
215.22.08.011.000.000  SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLOS DE EVENTOS 2.000.000 
215.21.04.004.000.000  PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 

7.000.000 
215.21.04.004.000.000  PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 2.000.000 
215.21.04.004.000.000  PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 

1.800.000 
215.21.04.004.000.000  PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 

12 800.000 
215.21.04.004.000.000 PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 5.000 000 

Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 

1/12/2016 que aprueba Presupuesto para el 

N° 3, presentada por el Depto. De 

finanzas, quienes no 

ERVICM1S nnnin 



9ÁRIO SOTO OLLOA 
- 	ALCALDi(S) 

koREC' 

> / 

E A 	 z<7 
O 

( 

215 22.05 999.000.000  OTROS 

TOTALES 
	 500 000 

60.200.000 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN CORRESPONDA Y UNA VEZ HECHO, ARCHÍVESE. 

LULL-LL 
ANGELICA FILOSA URIBE 

SECRETARIA MUNICIPAL (S) 

IV/Aticav. 

Distrib ción: 

Sr. Jefero de Administración y Finanzas; 
1rehivo.- 

1 
2 


	Page 1
	Page 2

